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DOCUMENT N° 4

DECISION DES COMMISSAIRES SPORTIFS
STEWARDS’ DECISION

PENALITE INFLIGEE AU CONCURRENT (NOM) :
PENALTY INFLICTED UPON THE COMPETITOR (NAME) :

NATIONALITE / NATIONALITY:

N°: PILOTE : .
N 522 PILOTE: | EFEBVRE Valentin

)
<=4
Oé:@»

GRAND EST

LIGUE
KARTING

Concerne la partie de la compétitiongp: 3 -
Concerns the part of the competitiM!'m 60 - Chrono

ENONCE / STATEMENT:
Disqualification de la manche

MOTIF / REASON:
Il a été constaté par un commissaire technique que le pilote / concurrent mentionné ci dessus n'était pas en conformigé technique
pendant les essais chronos ou manche qualificative

Ceci constitue une infraction a I'art 37 de l'annexe sportive FFSA 2025
Aprés avoir examiné ce rapport convoqué et entendu les pilotes et les concurrents concernés les Commissaires Sportifs imposent

cettes pénalité conformément aux Art 12.4.1 m du code CIK FIA 2024 et Art 37 de I'annexe sportive FFSA
il est rappelé au concurrent qu'il dispose d'un droit d'appel conformément a I'article 15 code CIK FIA 2025

Décision annoncée Date / Date: 22/03/2025 Heure / Time: 14:48
Decision announced

Nom / Name Signature

Président du Collége / Chairman of the Panel:

PERRONNET Cathy (BFC)

Membres du Collége / Members of the Panel:

CLAUDE Patrick (BFC)

TELIER Mickael

NOTIFICATION AU CONCURRENT CONCERNE / NOTIFICATION TO THE RELEVANT COMPETITOR

Je soussigneé :
I undersigned.  Nom personnel / personal name

Représentant du Concurrent :
Representing the Competitor :  Nom du Concurrent / Competitor name
Certifie avoir regu notification du document N° 4 des Commissaires Sportifs de la Compétition
Cettify that | have been notified of document No. by the Stewards of the Competition.

Date : Heure / Time: Signature :
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